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Protokół Nr 220/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego dnia 12 sierpnia 2014 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 22  

      
   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

Ad. 1 

O godzinie 12:30 Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Mazepa rozpoczął posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Mazepa    - Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Prill     - Wicestarosta     

3. Janusz Winiarczyk    - Członek Zarządu 

4. Andrzej Rudnicki    - Członek Zarządu 

5. Józef Getman    - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Barbara Krakowska – Petruk – Sekretarz Powiatu 

 

Ad. 2 

Przyjęcie porządku posiedzenia. (porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 
 

1.    Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2.     Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3    Wniosek o skierowanie przez Zarząd Powiatu projektu regulaminu przyznawania 

nauczycielom dodatków i innych składników wynagrodzenia w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski pod obrady Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

4.      Sprawy różne. 

5.      Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 3 

Wniosek o skierowanie przez Zarząd Powiatu projektu regulaminu przyznawania 

nauczycielom dodatków i innych składników wynagrodzenia w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski pod obrady Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Mazepa 

Poinformował, że zgodnie z kartą sprawy przygotowaną przez PCOF-A w Myśliborzu 

zaproponował skierować na LIV sesję Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie skierowania pod obrady LIV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników 

wynagrodzenia w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Myśliborski. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 220/958/2014 z dnia 12 sierpnia 2014 roku w sprawie 

skierowania pod obrady LIV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie 

ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników 

wynagrodzenia w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Myśliborski. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu wstrzymało się od 

głosu. 

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie poruszono. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

Protokołowała: Dagmara Gembiak 

 

 

1. Arkadiusz Mazepa    -    Przewodniczący Zarządu   ................................ 

2. Alicja Prill                 -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Janusz Winiarczyk    -    Członek Zarządu               ..............................                     

4. Andrzej Rudnicki    -    Członek Zarządu           ............................... 

5. Józef Getman     -    Członek Zarządu           ............................... 

 

 


